Павлодар облысы

Успен ауданыньщ

«М~шшу1, М;эметова атьшдагы

жалпы орта бiл iм беру

мектебi» 1соммуналдьщ

мемле1сеттiк мекемесi

БVЙРЫ!\

2024 ж. «2» 1'Ыркуйек

«Об обеспечении бесплатного

горячего питания в школе»

Коммунальное государственное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

имени Маншук Маметовой»

Успенского района

Павлодарской области

ПРИКАЗ

№ 113 «2» сентября 2024г

Во исполнении Закона Республики Казахстан «Об образовании», «Об

утверждении Правил расходования средств , выделяемых на оказание

финансовой и материальной помощи социльно-незащишенныУI

обучающимся и обучающимся из числа малообеспеченных семей» ,

утвержденных Постановлением Правительства Республики Казахстан от 22

февраля 2012 года № 255, на основании заявлений родителей и

предоставленных ими соответсвующих документов ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Со 2.09.2024 года обеспечить бесплатным горячим питанием за счет.

средств, выделяемых на оказание финансовой и :-.1 атериальной

помощи социально-незащищенным обучающимся из чис.1а

малообеспеченных семей, детей-сирот и детей из многодетных

семей (Приложение 1)

2. Заместителю директора по ВР Герцен В.Н . и завхозу школы

Жамбаеву К.Ш. обеспечить ежемесячный контроль за

расходованием средств.

3. Контроль за исполненеим данного приказа оставляю за собой.

И.о . дире1стора uнсолы : Юрчук Г.А.

( ' ll j)II IO\ Ю~ ! (1 ! 1 !:\ 1,0~ tЛ CI H , 1 : ,,,,9 В. Герцен
~Жамбаев К.Ш.

№
]

2
3
4
5
6
7
9
10
11
12
13

Приложение 1
к приказу № 11 3 от 2 сентября 2024 года

«Об обеспечении бесплатным

горячим питанием»

Обеспечить со 2 сентября

Ф.И. ученика класс Статус

Герцен Андрей 76 М ноrодетная , малообеспеченная

Герцен Луиза 1 1 б · Многодетная, малооо6еспеченная

Жаныс Нурдаулет 96 М ноrодетная, малоообеспеченная

Бекей Аяла 7а Многодетная

I<;айролл~ы Берiк6ол la Многодетная

К,айроллаl\ЫЗЫ Жаныл 5а Многодетная

I<;айроллаr,ызы Айбота lOa Многодетная

Сапарбаева Алина 56 Малооо6еспеченная

Сапар6аева Аида 26 Малоообеспеченная

Аршын Айарыс 7а Малоообеспеченная

Аршын Елкут За Малоообеспеченная

Аршын Руна IOa Малоообеспеченная

i
1

'

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }